I N   C H A R G E   O F   S P E E D
3
-0
7 T500 DUALTACH
2 KANALIGE TACHOMETER
JAQUET T500 DualTach
2 -kanaliges Mess - Anzeige
und Überwachungsgerät

Die T500 Familie besteht aus:
Zweikanal Tachometer mit vier Relais und  zwei 0/4-20 mA Ausgängen:
Typenbezeichnung:   T501  (Ohne Anzeige)
Artikelnummer:    384Z-05600 (AC-Version) und 384Z-05601 (DC-Version)
Typenbezeichnung:   T511  (Mit Anzeige)
Artikelnummer:    384Z-05602 (AC-Version) und 384Z-05603 (DC-Version)
Technical Data
Messbereich :    0,025 Hz... 50.00 kHz frei wählbar
Klassengenauigkeit:   0.25% bezogen auf 20 mA oder den maximalen Wert
Analogausgänge (Anzahl 2):  T501/T511: Stromausgang 0...20 mA resp. 4...20 mA